[image: image1.wmf]
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

  ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

     МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

ПРИКАЗ

                        _30.10.2019 _№_ А-8
Москва

Об утверждении Государственной экзаменационной комиссии
        ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.   Утвердить Государственную экзаменационную  комиссию в составе:
	№

	ФИО
	Степень
	Специальность

	1
	Председатель
	Успенский А.Б.
	Доктор ф-м. наук, профессор
	25.00.29

	2
	Зам. председателя
	Васильев А.А.
	Доктор геогр. наук, профессор
	25.00.30

	3
	Член комиссии
	Шакина Н.П.
	Доктор, ф-м. наук, профессор
	25.00.29

	4
	Член комиссии
	Рублев А.Н.
	Доктор, ф-м. наук
	25.00.29

	5
	Член комиссии
	Клещенко А.Д.
	Доктор геогр. наук, профессор
	25.00.30

	6
	Член комиссии
	Стасенко В.Н.
	Доктор, ф-м. наук
	25.00.30

	7
	Член комиссии
	Кузнецова И.Н.
	Доктор геогр. наук
	25.00.30

	8
	Член комиссии
	Хан В.М.
	Доктор геогр. наук
	25.00.30

	9
	Член комиссии
	Нестеров Е.С.
	Доктор геогр. наук
	25.00.30

	10
	Член комиссии
	Ривин Г.С.
	Доктор, ф-м. наук, профессор
	25.00.29

	11
	Секретарь
	Круглова Е.Н.
	Кандидат ф-м. наук
	25.00.29

2.   Утвердить апелляционную комиссию в составе:
	№

	ФИО
	Степень
	Специальность

	1
	Председатель
	Вильфанд Р.М.
	Доктор техн. наук
	25.00.30

	2
	Зам. председателя
	Кузнецова И.Н.
	Доктор геогр. наук
	25.00.30

	3
	Член комиссии
	Муравьев А.В.
	Доктор, ф-м. наук
	25.00.29

	4
	Член комиссии
	Реснянский Ю.Д.
	Доктор, ф-м. наук
	25.00.29

	5
	Член комиссии
	Куликова И.А.
	Кандидат геогр. наук
	25.00.30

3.  Допустить к Государственной итоговой аттестации:

       1)  Верятина Валерия Юрьевича,

       2)  Брусову Наталью Евгеньевну,
        3)  Косторную Анжелику Алексеевну
4. Провести итоговую аттестацию 01.11.2019 г.
И.о. директора                                                                                     Вильфанд Р.М.

_906450477.unknown